
 

Prováděcí smlouva o poskytnutí plnění dle Rámcové dohody 

 

Prováděcí smlouva č. 1 č.j: PPR-5402-8/ČJ-2021-990656 

 

k Rámcové dohodě č.j: PPR-2001-68/ČJ-2020-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Janem Kučerou, náměstkem ředitele pro výkon služby 
ŘSCP 

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 
Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Sídlo:     Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO:    28606582 

DIČ:    CZ28606582 

Zastoupená:   místopředsedou představenstva a 

                                         em představenstva 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 4312807389/0800 

 

Korespondenční adresa: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Dolnoměcholupská 12/1418, 102 00 Praha 10 

 

Obchodní společnost zapsaná do OR vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě na dodání 
Informačního systému vstup - výstup (IS-EES), včetně technické podpory a rozvoje, ze dne 22. 1. 

2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 



(dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem Dodávka aplikačního řešení EES I. z RD 2021 - I. 
č.j.: PPR-5402-3/ČJ-2021-990656. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 
„Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 

způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2. CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 17 000 900,00 Kč bez DPH, 20 571 

089,00 Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této 
Prováděcí smlouvy. 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do konce května roku 2022 od účinnosti 
smlouvy, pokud v Příloze č. 1 není stanoveno jinak.  

3.2. Místem plnění je Ředitelství služby cizinecké policie, Olšanská 2, Praha 3. 

3.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: 

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,  
Strojnická 27, poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89 Praha 7 

4. PRAVIDLA PUBLICITY A POVINNOSTI DODAVATELE 

4.1. Předmět plnění dle této Prováděcí smlouvy je financován z Národního programu Fondu pro 

vnitřní bezpečnost v rámci projektu „Národní projekt EES I – Implementace systému EES, 

registrační číslo ISF/13/01. 

4.2. Na faktuře musí být uveden název projektu, a to „Národní projekt EES I – Implementace 

systému EES“, registrační číslo ISF/13/01. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba 
povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli i kontrolním orgánům při 
provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva 
výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a ověření se budou stejnou 
měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel na jakéhokoli 
poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků 
poskytnutých v rámci této Dohody. 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

5.2. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností 



originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) 
stejnopis s platností originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně, tj. ne 

elektronicky. 

5.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

V Praze dne ………….    V Ostravě dne ………….. 
 

Objednatel:      Dodavatel:           

                 

  

            

…………………..     

Ministerstvo vnitra – Česká republika   

plk. Mgr. Jan Kučera     

náměstek ředitele pro výkon služby ŘSCP  místopředseda představenstva 

 

 

 

       

       

       

       člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan 

Kučera

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Kučera 

Datum: 2021.03.04 

15:15:36 +01'00'



Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

 

Kód Plnění Počet Jednotka 

Plnění  A - Implementace národního řešení EES včetně HelpDESK 

A.1 Aplikační řešení  EES (NS, HK) se zárukou 3y 1 ks 

 

Plnění zahrnuje: 
 Aplikační řešení EES (NS, HK) -  testování aplikace vůči centrálnímu EES EU a NUI (A1 

a)  

Dodané v termínu: od účinnosti smlouvy do 7/2021  
 

 Aplikační řešení EES (NS, HK)   
Dodané v termínu: od 3/2021 do 12/2021  

 

 Testovací provoz celého řešení EES    
Dodané v termínu: od 3/2021 do 2/2022  

 

 Akceptace celého řešení   
Dodané v termínu: do 5/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 































































 























 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 
 

 

Kód Plnění Počet Jednotka 

Jednotková cena a 
zároveň cena 

celkem  

bez DPH 

Cena celkem  

s DPH 

A.1 
Aplikační řešení EES (NS, HK) 

se zárukou 3y 
1 ks 17 000 900,00 Kč 20 571 089,00 Kč 

 

 

 


